



मोतीलाल नेहरू कॉलेज (संध्या)
MOTILAL NEHRU COLLEGE (Evening)
दिल्ली विश्वविद्यालय
(UNIVERSITY OF DELHI)
बेनितो हुआरेज़ मार्ग, नई दिल्ली-110021
Benito Juarez Road, New Delhi-110021

दूरभाष Tel.: 24110030,
फैक्स Fax: 24110954
E. mail: -principal@mlne.du.ac.in
Website: - https://mlncedu.ac.in



संदर्भ संख्या.एम अल एन/सां/2026-27/
REF. NO.MLN/EVE/2026-27/

Dated: 12-08-2026

NOTICE REGARDING ANNUAL FEES

This is to inform all students that only those who have been declared **passed** or **promoted** by the University of Delhi in the May/June 2026 examinations are eligible to pay the Annual Fees.

Students who have **failed** in the 2nd, 4th, or 6th-semester examinations must **not** deposit the fee. If a failed student has already deposited the Annual Fees, they should apply for a fee refund at the college office immediately.

वार्षिक शुल्क के भुगतान के संबंध में

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय की मई/जून 2026 की परीक्षाओं में केवल **उत्तीर्ण (Passed)** या **प्रोन्नत (Promoted)** घोषित किए गए छात्र ही वार्षिक शुल्क जमा करने के लिए पात्र हैं।

द्वितीय (2nd), चतुर्थ (4th) और छठे (6th) सेमेस्टर की परीक्षाओं में **अनुत्तीर्ण (Failed)** रहे छात्र वार्षिक शुल्क जमा न करें। यदि किसी अनुत्तीर्ण छात्र ने गलती से शुल्क जमा कर दिया है, तो वे तुरंत कॉलेज कार्यालय में शुल्क वापसी (रिफंड) के लिए आवेदन करें।

(Prof. Sandeep Garg)
Professor-Principal